
Obsah
6 C-zóna
7 Z redakce Computem

Щг
Natáčejte video 
zrcadlovkou
Že je zrcadlovka jen na 
focení už není dávno 
pravda, velký čip 
a vyměnitelné objektivy 
z ní dělají ideální filmařské 
náčiní. Chce to však cvik 
a neobejdete se bez 
příslušenství. Výsledek ale 
bude stát za to.

8 Novinky
9 IT kalendář

11 Nadějné technologie
11 Psali jsme před 10 lety
12 Miliardové společnosti, které (skoro) nic nevlastní 
14 Natáčejte videa zrcadlovkou
18 Programování elektroniky: vyrobte si ultrazvukový dálkoměr 
24 Závodní drony 
26 Reportáž: Hacker Congress 
28 Chytrá domácnost
30 Dohledová kamera Zmodo Pivot
31 Dohledová kamera Zyxel Aurora
32 Systém inteligentní domácnosti Fibaro 
34 Statistika: co lidé vyhledávají na Googlu 
36 Reportáž: partnerský den CETIN
38 Nejbohatší ajťáci 
40 Čísla čísla

komponenty pro herní 
počítač, a pokud pokukujete 
po herní konzoli, pomůžeme 
s výběrem.

41 Vše o hraní nejen na počítači
42 Komponenty pro herní počítač 
44 Monitor pro hráče
46 Herní příslušenství
48 Herní myš Hama uRage Reaper Revolution
50 Playstation vs. Xbox
54 Konzole na cesty Nintendo Switch
56 Hry levně, ale legálně
58 Skvělé hry pro starší počítače
60 Reportáž: brněnské herní studio Madfinger Games
62 Hraní na mobilech a tabletech
68 Project Cars 2
69 Dishonored: Death of the Outsider
70 Destiny 2 
72 Mobilní hry

HDD IPHONES five

COMPUTER e™
SVÉTEM LISTOPAD 2017 | 89 KČ

Jak vybrat
ŽIJTE DIGITÁLNÍM SVÉTEM

OVLÁDEJTE DOMÁCNOST
Chraňte se před zlodéji, vodou i požárem a šetřete energii

POČÍTAČOVÉ NOVINKY

74 Nejzajímavější nové produkty

4K televizory s podporou HDR
Před Vánocemi 
obvykle tatínkové 
rodinu, a tím 
samozřejmě 
i sebe, obdarují 
novou televizí. 
Výrobci lákají na 
podporu HDR, 
jak se ale dozvíte
z našeho testu 
pěti modelů 
od předních 
výrobců, často 
vše zůstává 
u slibů.

1
16:30

1<-мм*мавммнм»епам.

3,5" disky 
s kapacitou 2 ТВ
Milujeme SSD, zároveň 
víme, že nejlepší cenu 
za gigabajt stále nabízejí 
klasické disky. A pro spoustu 
nasazení bohatě postačí. 
Otestovali jsme 7 výkonných 
i úsporných modelů od tří 
výrobců.

100 14" notebook Lenovo IdeaPad 520s 
102 Procesor Intel Core Í7-8700K 
104 7" mininotebook GPD Pocket 7.0 
106 4K DLP projektor Optoma UHD550X 
108 21" all-in-one počítač Acer Aspire U27-880 
110 Grafická karta Asus GeForce GTX1060 9Gbps
112 Mesh Wi-Fi router Asus Lyra
113 USB nabíječka Avacom HomeMax 2
114 Základní deska Gigabyte Z370 Aorus Gaming 7
115 Top 5: software, který nechcete



MORII ITY Oceněné
Apple ? s
iPhone 8
Každoroční *
update se opět
nese ve znamení změn
uvnitř telefonu: lepší foták,
brutální výkon a bezdrátové nabíjení.
Jinak je to však iPhone, jak jej dobře znáte.

......:

116 4,7" telefon Apple iPhone 8 256 GB
118 6,3'' telefon Samsung Galaxy Note 8
119 Bluetooth sluchátka Bang & Olufsen Beoplay H9
120 5,5" telefon Asus ZenFone 4 (ZE554KL)
122 5" telefon Cat S41
123 Zálohovací stanice SanDisk iXpand Base 256 GB
124 Nejlepší mobilní aplikace

WD Blue 2 ТВ
Disk s vynikajícím poměrem ceny, výkonu 
a provozních vlastností.

CENOVÝ PŘEHLED
Počítačové zdroje
Počítačový zdroj je často 
podceňovanou 
komponentou, přitom 
má přímý vliv 
na hlučnost, .^^Sft
stabilitu, ale ч -
i životnost .
počítače. V
Pomůžeme --«jj ^
vám vybrat 
ten pravý.

fm л

4 J

Acer Aspire U27-880
Pasivně chlazený 

all-in-one počítač s velkým 
kvalitním 27" displejem 

napěchovaný moderními 
technologiemi.

^ .

Sony KD-55XE7096
Televizor se skvěle 
vyladěným obrazem pro 
filmové nadšence.

, Pfidatl&t

Nám úOu. Cmnaiuz

Sodná: Äwioov**!,

РГНЫоуаоТМЦ*: toMOuH 

Halo: ••••••••

TIPY & TRIKY
Sticky 
Password
Neuplyne měsíc, 
abychom vás 
neinformovali 
o krádeži 
databáze špatně 
zašifrovaných 
hesel z některé 
služby či e-shopu.
Obrana je jediná: 
pro každou službu unikátní heslo. 
Abyste si je nemuseli pamatovat 
přinášíme vám na rok prémiovou verzi 
českého správce hesel Sticky Password

130 Sticky Password: trezor pro vaše hesla
131 Čištění počítače s Malware Hunter
131 AMC Security pročistí a zrychlí váš mobil
132 Použití šedé tabulky při fotografování
133 Obarvení fotografií s umělou inteligencí
134 Kde hledat zábavu na webu
136 Instalace WordPressu
137 MS Excel: vlastní makro v jazyce VBA
137 MS Outlook: konverze z HTML do prostého textu (plaintext)
138 Computer doporučuje sestavy
140 Bezpečnostní servis
141 Aktuality ze světa Linuxu
142 Bezpečnostní servis

Intel Core Í7-8700K
Nejmodernější procesor z rodiny Coffee 
Lake s významně vyšším vícevláknovým 

výkonem a výborným přetaktováním.

Asus Lyra
Vyladěný Wi-Fi mesh 
router s jednoduchou 
konfigurací a správou.

Gigabyte Z370 Aorus 
Gaming 7

Kvalitní herní základní 
deska s bohatou 

výbavou a skvělými provozními 
vlastnostmi i funkcionalitou.

Asus ZenFone 4 (ZE554KL)
Krásný skleněný telefon se dvěma objektivy 
a rychlým odlehčeným systémem.


